MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão designada pela Portaria FCSA nº 48, de 29 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições
regimentais e em conformidade com o Edital FCSA nº 06/2023, para o processo de eleição para
representação docente da FCSA no Conselho Universitário (CUNI), divulga a inscrição do candidato
Dany Flávio Tonelli.

Lavras, 04 de setembro de 2023.

Janderson Martins Vaz

Presidente da Comissão Eleitoral

		2023-09-04T15:21:30-0300